

**A.C.N. 2016 ApS**  
Å Strandvej 6, Saltofte, 5610 Assens

CVR-nr. 38 05 73 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Anders Christian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.C.N. 2016 ApS

Å Strandvej 6

Saltofte

5610 Assens

CVR-nr.: 38 05 73 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Christian Nielsen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roms Hule 8, st.

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.563</b>	<b>250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	314.426
Indtægt af kapitalinteresse	321.209	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.965	-5.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.681</b>	<b>309.073</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>317.681</b>	<b>309.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.209	314.426
Udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-253.528	-118.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.681</b>	<b>309.073</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	614.426
3	Kapitalinteresse	621.209	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.209</u>	<u>614.426</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.209</u></b>	<b><u>614.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>428.069</u>	<u>230.171</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.069</u></b>	<b><u>230.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.049.278</u></b>	<b><u>844.597</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.572	50.789
Overført resultat	690.456	629.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.048.028</b>	<b>843.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.049.278</b>	<b>844.597</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.789	629.558	113.000	843.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	321.209	-253.528	250.000	317.681
Overførsel	0	-314.426	314.426	0	0
	<b>50.000</b>	<b>57.572</b>	<b>690.456</b>	<b>250.000</b>	<b>1.048.028</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	563.637	563.637
Overført til kapitalinteresse	-563.637	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>563.637</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	130.219	159.475
Korrektion af primo opskrivninger	184.207	0
Overført til kapitalinteresse	-314.426	0
Udbytte	0	-343.682
Årets værdireguleringer	0	314.426
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>130.219</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-79.430	-79.430
Korrektion af primo afskrivninger på goodwill	-184.207	0
Overført til kapitalinteresse	263.637	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>-79.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>614.426</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Overført fra associeret virksomhed	563.637	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>563.637</b>	<b>0</b>
Overført fra associeret virksomhed	314.426	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.209	0
Udbytte	-314.426	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>321.209</b>	<b>0</b>
Overført fra associeret virksomhed	-263.637	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-263.637</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>621.209</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted	20 %	3.106.046	1.606.046
		<b>3.106.046</b>	<b>1.606.046</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 7 tkr. idet der er usikkerhed om, hvornår underskuddet kan anvendes
